
1 
 

Uchwała Nr 178/1186/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.) decyzji Ministra Finansów z dnia 14.03.2022r. Nr MF/FS4.4143.3.95.2022. MF.616, 

decyzji Ministra Finansów z dnia 16.03.2022r. Nr MF/ST3.4143.3.5.2022.MF. 388 oraz § 10 pkt 3 uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie   18 072,00  

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 18 072,00 Zwiększenie o kwotę 18 072,-      

w planie dochodów zgodnie                          

z decyzją Ministra Finansów 

z dnia 16.03.2022r.  

Nr MF/ST3.4143.3.5.2022.MF. 

388 z przeznaczeniem na 

realizację zadań  w zakresie 

wychowania przedszkolnego                     

w roku 2022 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa                                  

na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 18 072,00 

852   Pomoc społeczna   8 770,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 8 770,00 Zwiększenie o kwotę 8 770,-  

ze środków PFRON w planie 

dotacji z przeznaczeniem na: 

- obsługę realizacji programu 

„Zajęcia klubowe w WTZ” 

Umowa Nr KLU/000039/09/D  

z dnia 27.01.2022r.     –  675,-   

- obsługę, promocję, ewaluację 

realizacji programu „Aktywny 

Samorząd” Aneks Nr 7 z dnia 

13.12.2021r. do Umowy  

Nr AS3/000043/09/D z dnia 

24.04.2018 r.             – 4 095,- 

- obsługę realizacji programu 

„Wyrównywanie różnic między 

regionami III w obszarach D,F” 

Umowa Nr WRR/000429/09/D z 

dnia 09.07.2021r.    – 4 000,- 

  2440 Dotacja otrzymana                                

z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

 8 770,00 

855   Rodzina  21 024,13  

 85508  Rodziny zastępcze  21 024,13 Zwiększenie o kwotę 21 024,13 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z 

dnia 14.03.2022r. Nr 

MF/FS4.4143.3.95.2022. 

MF.616 z przeznaczeniem                            

na finansowanie pobytu dzieci 

cudzoziemców w rodzinach 

zastępczych  

 

 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 21 024,13 

   Razem dochody  47 866,13  



2 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 46 623,00 46 623,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 623,00 46 623,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP w celu 

zabezpieczenia środków na 

opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1008R Modliborzyce-

Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca 

Długa”, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 46 623,- 

- zwiększenie o kwotę 46 623,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 623,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 46 623,00 

750   Administracja publiczna 32 131,43 32 131,43  

 75020  Starostwa powiatowe 32 131,43 32 131,43 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań  

jednostki, w tym: 

1.ZDP 

- zmniejszenie o kwotę 600,- 

- zwiększenie o kwotę 600,- 

2.Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 

                                  31 531,43 

- zwiększenie o kwotę 

                                  31 531,43, 

w tym kwota 27 800,- na nadzór 

inwestorski na zadania  

w zakresie remontów dróg 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 731,43  

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 3 731,43 

  4270 Zakup usług remontowych  27 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00  

  
4610 Koszty postepowania 

sądowego i prokuratorskiego 

 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

27 800,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

3 600,00 3 600,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 600,00 3 600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 600,- 

- zwiększenie o kwotę 3 600,- 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00  

801   Oświata i wychowanie  56 475,00 74 547,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 712,00 4 816,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 712,- 

- zwiększenie o kwotę 4 816,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 4 816,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

1 712,00  

 80115   Technika 21 942,00 7 240,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zwiększenie o kwotę 7 240,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 21 942,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 7 240,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

21 942,00  



3 
 

 80116  Szkoły policealne 705,00  Zmniejszenie o kwotę 705,- 

w planie wydatków CKZiU 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

705,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 902,00 9 909,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 3 902,- 

2. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę 9 204,- 

3. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę 705,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 240,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

2 662,00 9 909,00 

 80120  Licea Ogólnokształcące 6 000,00 15 400,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 6 000,- 

- zwiększenie o kwotę 2 662,- 

2. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę 12 738,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

6 000,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 15 400,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 261,00 654,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 6 261,- 

- zwiększenie o kwotę 654,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 654,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

6 261,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

2 710,00  Zmniejszenie o kwotę 2 710,- 

w planie wydatków CKZiU 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

2 710,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

9 500,00 9 500,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zmniejszenie o kwotę 7 500,- 

- zwiększenie o kwotę 7 500,- 

2. MSP 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę 2 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

5 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 9 500,00 



4 
 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

3 743,00 24 318,00 Zmiany w planie wydatków   

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizację zadań oświatowych,  

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 3 743,- 

- zwiększenie o kwotę  24 318,- 

w tym kwota  18 072 ,- na 

realizację zadań  w zakresie 

wychowania przedszkolnego                     

w roku 2022 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 6 246,00 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 18 072,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

3 743,00  

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 2 710,00 Zwiększenie o kwotę 2 710,- 

w planie wydatków CKZiU 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 2 710,00 

852   Pomoc społeczna   8 770,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 8 770,00 Zwiększenie o kwotę 8 770,-  

w planie wydatków PCPR z 

przeznaczeniem na: 

- obsługę realizacji programu 

„Zajęcia klubowe w WTZ” 

Umowa Nr KLU/000039/09/D  

z dnia 27.01.2022r.     –  675,-   

- obsługę, promocję, ewaluację 

realizacji programu „Aktywny 

Samorząd” Aneks Nr 7 z dnia 

13.12.2021r. do Umowy  

Nr AS3/000043/09/D z dnia 

24.04.2018 r.             – 4 095,- 

- obsługę realizacji programu 

„Wyrównywanie różnic między 

regionami III w obszarach D,F” 

Umowa Nr WRR/000429/09/D 

z dnia 09.07.2021r.    – 4 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 770,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

12 397,00 12 397,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

12 397,00 12 397,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 12 397,- 

- zwiększenie o kwotę 12 397,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

12 397,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 12 397,00 

855   Rodzina  21 024,13  

 85508  Rodziny zastępcze  21 024,13 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 21 024,13,- zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z 

dnia 14.03.2022 r. Nr 

MF/FS4.4143.3.95.2022. 

MF.616 w związku z pobytem 

dziecka cudzoziemców  

w rodzinie zastępczej w Gminie 

Krosno 

  2320 Dotacja celowa przekazana                     

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane                         

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 21 024,13 

   Razem wydatki 151 226,43 199 092,56  



5 
 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

                   Janusz Zarzeczny 

                  Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


